
K r e i s s c h w i m m v e r b a n d   R h e i n - E r f t e. V. 

P r o t o k o l l 

Kreisjahrgangs- und Kreismeisterschaften im Schwimmen 2015 

Teilnehmende Vereine: 

      Brühler SK 1923 
SG Bergheim 
SG Rhein Erft Köln 
Pulheimer SC 
SC Hürth 1930 e. V. 
SV Horrem – Sindorf 
Mechernicher SV 

18./19.04.2015 

Ausrichter:  SG Bergheim 
    Hallenbad Bergheim Süd-West, Sportparkstr. 

Das Becken hat 6 Bahnen mit einer Länge von 25 m  
Wassertemperatur: 26° C 
Handzeitnahme 

  

Abschnitt 1:    Abschnitt 2: 
Samstag,      18.04.2015 Sonntag,   19.04.2015 
Beginn:           14:00 Uhr Beginn:           10:00 Uhr 
Kari:               13:15 Uhr Kari:            09:15 Uhr  
Einschwimmen:   13:00 Uhr Einschwimmen: 09:00 Uhr 

Abschnitt 3: 
Sonntag,             19.04.2015 
Beginn:     13:00 Uhr 
Kari:     nach Ende des 2. Abschnitts 
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Rhein-Erft e.V.
Ausrichter: SG Bergheim

Petra Rütz
Albert - Schweitzer-Str. 16
50127 Bergheim
Germany
Telefon: +492271/95145
Fax:  
E-Mail: petra.ruetz@netcologne.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Bergheim Süd-West
Bergheim

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 6
Wassertemperatur: 27 °C

Datum: 18.04.2015 - 19.04.2015
Zeitmessung: Handzeitnahme

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 30 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Brühler SK 1923 LSV 17 7 18 0
2. Mechernicher SC LSV 17 3 9 0
3. Pulheimer SC LSV 17 9 18 0
4. SC Hürth LSV 17 15 68 0
5. SG Bergheim LSV 17 36 201 0
6. SG Rhein Erft Köln LSV 17 21 88 0
7. SV Horrem-Sindorf LSV 17 24 136 0

115 538 0
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Bernd Räcke ( )SC Hürth
Schiedsrichter Andrea Stockmann ( )SG Bergheim
Starter Andrea Stockmann ( )SG Bergheim
Starter Bernd Räcke ( )SC Hürth
Sprecher Markus Heitkemper ( )SG Bergheim
Schwimmrichter Bettina Forstreuter ( )SV Horrem-Sindorf
Schwimmrichter Claudia Gudorf ( )SC Hürth

Auswerter Elisabeth Demgensky ( )SG Bergheim
Protokollführer Elisabeth Demgensky ( )SG Bergheim

Zielrichter-Obmann
Zielrichter Danuta Olszynski ( )SG Bergheim
Zielrichter Klaus Friedrich Halle ( )SG Rhein Erft Köln
Zielrichter Nicole Scheer ( )SV Horrem-Sindorf

Zeitnehmer-Obmann Victor Areas ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 1 Ursula Bergs-Quintin ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 2 Irena Becker ( )Pulheimer SC
Zeitnehmer  Bahn 3 Susanne Becker ( )Pulheimer SC
Zeitnehmer  Bahn 4 Sergej Janz ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 5 Michael Biedinger ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 6 Rita Stocks ( )SV Horrem-Sindorf
Reserve-Zeitnehmer Heike Sievernich ( )SG Rhein Erft Köln

Wenderichter-Obmann
Wenderichter  Bahn 1 Jocelyne Lorand-Hövel ( )SC Hürth
Wenderichter  Bahn 2 Jocelyne Lorand-Hövel ( )SC Hürth
Wenderichter  Bahn 3 Andreas Meier ( )SG Bergheim
Wenderichter  Bahn 4 Andreas Meier ( )SG Bergheim
Wenderichter  Bahn 5 Ines Pasternak ( )SG Rhein Erft Köln
Wenderichter  Bahn 6 Ines Pasternak ( )SG Rhein Erft Köln

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Frauen Bernd Räcke ( )SC Hürth
Schiedsrichter - Männer Andrea Stockmann ( )SG Bergheim
Starter Ralf Cilien ( )SG Bergheim
Sprecher Markus Heitkemper ( )SG Bergheim
Schwimmrichter Walter Weis ( )SG Rhein Erft Köln
Schwimmrichter Christoph Oppermann ( )SG Rhein Erft Köln
Schwimmrichter Sanne Leyendecker ( )SG Rhein Erft Köln

Auswerter Elisabeth Demgensky ( )SG Bergheim
Protokollführer Elisabeth Demgensky ( )SG Bergheim

Zielrichter-Obmann Marion Baumgärtner ( )SG Bergheim
Zielrichter Udo Jonas ( )Brühler SK 1923
Zielrichter Lara Schöll ( )Pulheimer SC
Zielrichter Susanne Becker ( )Pulheimer SC
Zielrichter Silke Zander ( )SG Bergheim
Zielrichter Ulrike Euskirchen ( )Brühler SK 1923

Zeitnehmer-Obmann Victor Areas-Canossa ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 1 Ursula Bergs-Quintin ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 2 Ulrike Graes ( )SV Horrem-Sindorf
Zeitnehmer  Bahn 3 Fabia  Valerie Rehde ( )Mechernicher SC
Zeitnehmer  Bahn 4 Michael Biedinger ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 5 Rita Stocks ( )SV Horrem-Sindorf
Zeitnehmer  Bahn 6 Ilona Weber ( )SG Bergheim
Reserve-Zeitnehmer Melanie Heisig ( )SC Hürth

Wenderichter-Obmann Birgit Kremer ( )Mechernicher SC
Wenderichter  Bahn 1/2 Andrea Heitmann ( )SC Hürth
Wenderichter  Bahn 3/4 Melanie Eberhardt ( )SV Horrem-Sindorf
Wenderichter  Bahn 5/6 Michael Fecke ( )Brühler SK 1923

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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Kampfgericht
für den 3. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Frauen Bernd Räcke ( )SC Hürth
Schiedsrichter - Männer Andrea Stockmann ( )SG Bergheim
Starter Ralf Cilien ( )SG Bergheim
Sprecher Markus Heitkemper ( )SG Bergheim
Schwimmrichter Walter Weis ( )SG Rhein Erft Köln
Schwimmrichter Christoph Oppermann ( )SG Rhein Erft Köln

Auswerter Elisabeth Demgensky ( )SG Bergheim
Protokollführer Elisabeth Demgensky ( )SG Bergheim

Zielrichter-Obmann Marion Baumgärtner ( )SG Bergheim
Zielrichter Udo Jonas ( )Brühler SK 1923
Zielrichter Lara Schöll ( )Pulheimer SC
Zielrichter Susanne Becker ( )Pulheimer SC
Zielrichter Silke Zander ( )SG Bergheim
Zielrichter Ulrike Euskirchen ( )Brühler SK 1923

Zeitnehmer-Obmann Victor Areas-Canossa ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 1 Ursula Bergs-Quintin ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 2 Erdal Bas ( )SV Horrem-Sindorf
Zeitnehmer  Bahn 3 Fabia  Valerie Rehde ( )Mechernicher SC
Zeitnehmer  Bahn 4 Michael Biedinger ( )SG Bergheim
Zeitnehmer  Bahn 5 Angela Hirt ( )SV Horrem-Sindorf
Zeitnehmer  Bahn 6 Ilona Weber ( )SG Bergheim
Reserve-Zeitnehmer Melanie Heisig ( )SC Hürth
Reserve-Zeitnehmer Sanne Leyendecker ( )SG Rhein Erft Köln

Wenderichter-Obmann Birgit Kremer ( )Mechernicher SC
Wenderichter  Bahn 1/2 Andrea Heitmann ( )SC Hürth
Wenderichter  Bahn 3/4 Petra Inden ( )SG Bergheim
Wenderichter  Bahn 5/6 Lara Schöll ( )Pulheimer SC

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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Beginn des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:     14:00 Uhr

Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( weiblich, 2005 u.ä. )

( Pflichtzeit:  0:40,00 )

1. und somit "Kreismeisterin 2015"
Angela Sievernich (1998) SG Rhein Erft Köln  0:30,59

2. Jasmin Löbel (1996) SG Bergheim  0:30,84
3. Simone Stocks (1998) SV Horrem-Sindorf  0:31,65
4. Helena Gudorf (2000) SC Hürth  0:32,97
5. Fabienne Lomanns (1998) SV Horrem-Sindorf  0:33,67
6. Yaren Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  0:34,43
7. Magali Croonen (2001) SC Hürth  0:35,21
8. Lea Mietzner (2003) SC Hürth  0:37,60

Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( männlich, 2005 u.ä. )

( Pflichtzeit:  0:36,00 )

1. und somit "Kreismeister 2015"
René Winkels (1999) SV Horrem-Sindorf  0:27,64

2. Alexander Hövel (2000) SC Hürth  0:28,14
3. Niklas Biedinger (1998) SG Bergheim  0:28,40
4. Fabian Graes (1998) SV Horrem-Sindorf  0:28,40
5. Till Weber (1997) SG Bergheim  0:30,18
6. Alexander Knaak (1998) SV Horrem-Sindorf  0:32,89
7. Timo Schäfer (2002) SC Hürth  0:36,24  ENM 

Florian von Lebradé (1998) SV Horrem-Sindorf  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:10 Uhr)

Wettkampf 3  200 m Rücken ( weiblich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit:  4:40,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Sofie Eberhardt (2005) SV Horrem-Sindorf

 1:42,49  3:33,24
2. Julia Forstreuter (2005) SV Horrem-Sindorf

 1:43,45  3:34,62
3. Mara Paschleben (2005) SG Bergheim

 3:42,54

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  4:05,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Sarah Stockmann (2004) SG Bergheim

 1:17,61  2:39,01
2. Anna Quintin (2004) SG Bergheim

 1:23,15  2:49,43
3. Liv Zander (2004) SG Bergheim

 1:28,12  3:00,01
4. Katharina Fuchs (2004) SG Rhein Erft Köln

 3:05,52
5. Oumaima Elouriachi (2004) SV Horrem-Sindorf

 1:42,77  3:36,71
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noch Wettkampf 3  200 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  3:55,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Anne Cillien (2003) SG Bergheim

 1:16,90  2:36,28
2. Zerda Bas (2003) SV Horrem-Sindorf

 1:20,65  2:46,24

Jahrgang 2001 ( Pflichtzeit:  3:35,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Lena Stockmann (2001) SG Bergheim

 1:12,00  2:26,32
2. Hannah Koch (2001) SG Bergheim

 1:13,38  2:32,63
3. Sophie Heisig (2001) SC Hürth

 1:23,21  2:49,52
4. Alissa Janz (2001) SG Bergheim

 1:30,90  3:05,86

Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit:  3:30,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Friederike Winzen (2000) SG Rhein Erft Köln

 1:14,03  2:33,28
2. Alina Ferzan Bas (2000) SV Horrem-Sindorf

 1:26,45  2:58,84

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  3:27,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Laura Koerver (1999) SV Horrem-Sindorf

 1:12,16  2:27,62
2. Anja Dietrich (1999) SG Bergheim

 1:18,40  2:43,23

Jahrgänge 1997 u.ä. ( Pflichtzeit:  3:27,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Corinna Bünnagel (1996) SG Bergheim

 1:14,28  2:38,00

1. und somit "Kreismeisterin 2015"
Lena Stockmann (2001) SG Bergheim

 1:12,00  2:26,32
2. Laura Koerver (1999) SV Horrem-Sindorf

 1:12,16  2:27,62
3. Hannah Koch (2001) SG Bergheim

 1:13,38  2:32,63
4. Friederike Winzen (2000) SG Rhein Erft Köln

 1:14,03  2:33,28
5. Anne Cillien (2003) SG Bergheim

 1:16,90  2:36,28
6. Corinna Bünnagel (1996) SG Bergheim

 1:14,28  2:38,00
7. Sarah Stockmann (2004) SG Bergheim

 1:17,61  2:39,01
8. Anja Dietrich (1999) SG Bergheim

 1:18,40  2:43,23
9. Zerda Bas (2003) SV Horrem-Sindorf

 1:20,65  2:46,24
10. Anna Quintin (2004) SG Bergheim

 1:23,15  2:49,43
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noch Wettkampf 3  200 m Rücken ( weiblich )

11. Sophie Heisig (2001) SC Hürth
 1:23,21  2:49,52

12. Alina Ferzan Bas (2000) SV Horrem-Sindorf
 1:26,45  2:58,84

13. Liv Zander (2004) SG Bergheim
 1:28,12  3:00,01

14. Katharina Fuchs (2004) SG Rhein Erft Köln
 3:05,52

15. Alissa Janz (2001) SG Bergheim
 1:30,90  3:05,86

16. Sofie Eberhardt (2005) SV Horrem-Sindorf
 1:42,49  3:33,24

17. Julia Forstreuter (2005) SV Horrem-Sindorf
 1:43,45  3:34,62

18. Oumaima Elouriachi (2004) SV Horrem-Sindorf
 1:42,77  3:36,71

19. Mara Paschleben (2005) SG Bergheim
 3:42,54

Wettkampf 4  200 m Rücken ( männlich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit:  4:40,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Pascal Dietrich (2005) SG Bergheim

 1:35,12  3:07,13
2. Simon Elbers (2005) SG Bergheim

 1:55,58  3:58,46

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  4:05,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Sebastian Heisig (2004) SC Hürth

 1:30,74  3:06,17
2. Melvin Pasternak (2004) SG Rhein Erft Köln

 1:35,18  3:08,70
3. Marlon Klink (2004) SV Horrem-Sindorf

 1:39,93  3:20,78

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  3:55,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim

 1:24,54  2:50,57
2. Leon Halle (2003) SG Rhein Erft Köln

 1:29,58  3:03,13
3. Christian Helten (2003) SV Horrem-Sindorf

 1:31,11  3:05,86

Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit:  3:41,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Hüseyin Doruk Bas (2002) SG Bergheim

 1:16,60  2:38,64
2. Fabian Olszynski (2002) SG Bergheim

 1:19,32  2:42,95
3. Babak Soleymanifar (2002) SC Hürth

 1:37,06  3:19,12
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noch Wettkampf 4  200 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit:  3:18,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Julian Heitkemper (2000) SG Bergheim

 1:09,49  2:21,59
2. Alexander Hövel (2000) SC Hürth

 1:11,29  2:25,14
3. Nils Scheer (2000) SV Horrem-Sindorf

 1:10,95  2:26,58

Luca Elbers (2000) SG Bergheim abgemeldet

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  3:14,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Fabian Thems (1998) SV Horrem-Sindorf

 1:05,25  2:14,46
2. Tim Hambloch (1999) SV Horrem-Sindorf

 1:12,02  2:26,72
3. Fabian Graes (1998) SV Horrem-Sindorf

 1:11,58  2:26,91
4. Alexander Knaak (1998) SV Horrem-Sindorf

 1:18,68  2:44,54

Levi Cremer (1999) SG Bergheim abgemeldet

Jahrgänge 1997 u.ä. ( Pflichtzeit:  3:14,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Fabian Heitkemper (1997) SG Bergheim

 1:00,47  2:05,90
2. Till Weber (1997) SG Bergheim

 1:06,78  2:17,64

1. und somit "Kreismeister 2015"
Fabian Heitkemper (1997) SG Bergheim

 1:00,47  2:05,90
2. Fabian Thems (1998) SV Horrem-Sindorf

 1:05,25  2:14,46
3. Till Weber (1997) SG Bergheim

 1:06,78  2:17,64
4. Julian Heitkemper (2000) SG Bergheim

 1:09,49  2:21,59
5. Alexander Hövel (2000) SC Hürth

 1:11,29  2:25,14
6. Nils Scheer (2000) SV Horrem-Sindorf

 1:10,95  2:26,58
7. Tim Hambloch (1999) SV Horrem-Sindorf

 1:12,02  2:26,72
8. Fabian Graes (1998) SV Horrem-Sindorf

 1:11,58  2:26,91
9. Hüseyin Doruk Bas (2002) SG Bergheim

 1:16,60  2:38,64
10. Fabian Olszynski (2002) SG Bergheim

 1:19,32  2:42,95
11. Alexander Knaak (1998) SV Horrem-Sindorf

 1:18,68  2:44,54
12. Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim

 1:24,54  2:50,57
13. Leon Halle (2003) SG Rhein Erft Köln

 1:29,58  3:03,13
14. Christian Helten (2003) SV Horrem-Sindorf

 1:31,11  3:05,86
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noch Wettkampf 4  200 m Rücken ( männlich )

15. Sebastian Heisig (2004) SC Hürth
 1:30,74  3:06,17

16. Pascal Dietrich (2005) SG Bergheim
 1:35,12  3:07,13

17. Melvin Pasternak (2004) SG Rhein Erft Köln
 1:35,18  3:08,70

18. Babak Soleymanifar (2002) SC Hürth
 1:37,06  3:19,12

19. Marlon Klink (2004) SV Horrem-Sindorf
 1:39,93  3:20,78

20. Simon Elbers (2005) SG Bergheim
 1:55,58  3:58,46

Levi Cremer (1999) SG Bergheim abgemeldet
Luca Elbers (2000) SG Bergheim abgemeldet

Wettkampf 5  50 m Brust ( weiblich, 2005 u.ä. )

( Pflichtzeit:  0:46,00 )

1. und somit "Kreismeisterin 2015"
Angela Sievernich (1998) SG Rhein Erft Köln  0:35,07

2. Stefanie Sievernich (2002) SG Rhein Erft Köln  0:35,80
3. Sophie Heisig (2001) SC Hürth  0:37,49
4. Ann-Kathrin Maubach (2000) SG Rhein Erft Köln  0:38,87
5. Zerda Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  0:39,01
6. Nora Wallersheim (2001) SC Hürth  0:39,20
7. Lea Baumgärtner (2002) SG Bergheim  0:40,42
8. Helena Engels (2002) SC Hürth  0:44,87
9. Mette Maltzahn (2004) SC Hürth  0:46,35  ENM 

Wettkampf 6  50 m Brust ( männlich, 2005 u.ä. )

( Pflichtzeit:  0:41,00 )

1. und somit "Kreismeister 2015"
Fabian Thems (1998) SV Horrem-Sindorf  0:33,69

2. Marcel Cicirello (2000) SG Bergheim  0:35,18
3. Björn Koch (1973) SG Bergheim  0:37,23

Wettkampf 7  100 m Freistil ( weiblich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit:  2:00,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Sofie Eberhardt (2005) SV Horrem-Sindorf  1:34,55

2. Julia Forstreuter (2005) SV Horrem-Sindorf  1:34,59
3. Joana Ngongang (2005) SG Rhein Erft Köln  1:42,74
4. Chiara Pfaff (2005) SV Horrem-Sindorf  1:44,71

Amelie Krippner (2005) SG Bergheim abgemeldet
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noch Wettkampf 7  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  1:45,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Sarah Stockmann (2004) SG Bergheim  1:08,56

2. Linda Röggener (2004) SG Rhein Erft Köln  1:18,48
3. Katharina Fuchs (2004) SG Rhein Erft Köln  1:21,59
4. Laura Malz (2004) SC Hürth  1:23,95
5. Mette Maltzahn (2004) SC Hürth  1:28,23
6. Oumaima Elouriachi (2004) SV Horrem-Sindorf  1:34,32

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  1:40,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Catharina Fecke (2003) SG Rhein Erft Köln  1:09,31

2. Anne Cillien (2003) SG Bergheim  1:09,86
3. Zerda Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  1:10,85
4. Yaren Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  1:11,48
5. Charlotte Teckentrup (2003) Pulheimer SC  1:13,50
6. Lea Mietzner (2003) SC Hürth  1:15,30

Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit:  1:30,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Stefanie Sievernich (2002) SG Rhein Erft Köln  1:03,40

2. Lea Baumgärtner (2002) SG Bergheim  1:11,18
3. Hannah Schmiedel (2002) SG Rhein Erft Köln  1:11,70
4. Helena Engels (2002) SC Hürth  1:17,15

Mara Nehring (2002) SG Rhein Erft Köln abgemeldet

Jahrgang 2001 ( Pflichtzeit:  1:28,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Carina Krause (2001) SG Bergheim  1:01,03

2. Magali Croonen (2001) SC Hürth  1:10,90
3. Nora Wallersheim (2001) SC Hürth  1:12,12

Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit:  1:24,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Ann-Kathrin Maubach (2000) SG Rhein Erft Köln  1:05,53

2. Helena Gudorf (2000) SC Hürth  1:05,59
3. Ann-Michelle Keuth (2000) SG Rhein Erft Köln  1:08,43
4. Alina Ferzan Bas (2000) SV Horrem-Sindorf  1:14,88

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  1:20,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Simone Stocks (1998) SV Horrem-Sindorf  1:02,30

2. Laura Koerver (1999) SV Horrem-Sindorf  1:02,88
3. Fabienne Lomanns (1998) SV Horrem-Sindorf  1:06,32
4. Alexandra Herrmann (1999) SG Rhein Erft Köln  1:06,85
5. Anja Dietrich (1999) SG Bergheim  1:09,83

Jahrgänge 1997 u.ä. ( Pflichtzeit:  1:20,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Hannah Weis (1997) SG Rhein Erft Köln  0:59,15

2. Corinna Bünnagel (1996) SG Bergheim  1:06,36

1. und somit "Kreismeisterin 2015"
Hannah Weis (1997) SG Rhein Erft Köln  0:59,15

2. Carina Krause (2001) SG Bergheim  1:01,03
3. Simone Stocks (1998) SV Horrem-Sindorf  1:02,30
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noch Wettkampf 7  100 m Freistil ( weiblich )

4. Laura Koerver (1999) SV Horrem-Sindorf  1:02,88
5. Stefanie Sievernich (2002) SG Rhein Erft Köln  1:03,40
6. Ann-Kathrin Maubach (2000) SG Rhein Erft Köln  1:05,53
7. Helena Gudorf (2000) SC Hürth  1:05,59
8. Fabienne Lomanns (1998) SV Horrem-Sindorf  1:06,32
9. Corinna Bünnagel (1996) SG Bergheim  1:06,36

10. Alexandra Herrmann (1999) SG Rhein Erft Köln  1:06,85
11. Ann-Michelle Keuth (2000) SG Rhein Erft Köln  1:08,43
12. Sarah Stockmann (2004) SG Bergheim  1:08,56
13. Catharina Fecke (2003) SG Rhein Erft Köln  1:09,31
14. Anja Dietrich (1999) SG Bergheim  1:09,83
15. Anne Cillien (2003) SG Bergheim  1:09,86
16. Zerda Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  1:10,85
17. Magali Croonen (2001) SC Hürth  1:10,90
18. Lea Baumgärtner (2002) SG Bergheim  1:11,18
19. Yaren Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  1:11,48
20. Hannah Schmiedel (2002) SG Rhein Erft Köln  1:11,70
21. Nora Wallersheim (2001) SC Hürth  1:12,12
22. Charlotte Teckentrup (2003) Pulheimer SC  1:13,50
23. Alina Ferzan Bas (2000) SV Horrem-Sindorf  1:14,88
24. Lea Mietzner (2003) SC Hürth  1:15,30
25. Helena Engels (2002) SC Hürth  1:17,15
26. Linda Röggener (2004) SG Rhein Erft Köln  1:18,48
27. Katharina Fuchs (2004) SG Rhein Erft Köln  1:21,59
28. Laura Malz (2004) SC Hürth  1:23,95
29. Mette Maltzahn (2004) SC Hürth  1:28,23
30. Oumaima Elouriachi (2004) SV Horrem-Sindorf  1:34,32
31. Sofie Eberhardt (2005) SV Horrem-Sindorf  1:34,55
32. Julia Forstreuter (2005) SV Horrem-Sindorf  1:34,59
33. Joana Ngongang (2005) SG Rhein Erft Köln  1:42,74
34. Chiara Pfaff (2005) SV Horrem-Sindorf  1:44,71

Amelie Krippner (2005) SG Bergheim abgemeldet
Mara Nehring (2002) SG Rhein Erft Köln abgemeldet

Wettkampf 8  100 m Freistil ( männlich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit:  2:00,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Pascal Dietrich (2005) SG Bergheim  1:21,34

2. Franz Dolg (2005) Pulheimer SC  1:22,17
3. Omar Zoghlami (2005) SG Bergheim  1:32,90
4. Lasse Küttler (2005) SG Bergheim  1:41,58
5. Simon Elbers (2005) SG Bergheim  1:46,32
6. Stephan Zippel (2005) SG Bergheim  1:52,15

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  1:45,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Melvin Pasternak (2004) SG Rhein Erft Köln  1:17,29

2. Sebastian Heisig (2004) SC Hürth  1:21,81
3. Torben Scheer (2004) SV Horrem-Sindorf  1:27,34
4. Marlon Klink (2004) SV Horrem-Sindorf  1:33,28
5. Kevin Kraus (2004) SG Bergheim  1:43,41

Lars Dauendorffer (2004) SG Rhein Erft Köln abgemeldet
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noch Wettkampf 8  100 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  1:38,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim  1:12,96

2. Christian Helten (2003) SV Horrem-Sindorf  1:13,51
3. Leon Halle (2003) SG Rhein Erft Köln  1:17,02
4. Jakob Schroth (2003) SG Rhein Erft Köln  1:21,12

Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit:  1:28,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Hüseyin Doruk Bas (2002) SG Bergheim  1:06,02

2. Fabian Olszynski (2002) SG Bergheim  1:07,53
3. Timo Schäfer (2002) SC Hürth  1:08,69
4. André Stollewerk (2002) Pulheimer SC  1:11,15
5. Babak Soleymanifar (2002) SC Hürth  1:17,15
6. Phil von der Dovenmühle (2002) SV Horrem-Sindorf  1:18,17
7. Moritz Bongenberg (2002) SC Hürth  1:26,73

Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit:  1:17,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Nils Scheer (2000) SV Horrem-Sindorf  0:59,99

2. Alexander Hövel (2000) SC Hürth  1:01,06
3. Marcel Cicirello (2000) SG Bergheim  1:06,12

Luca Elbers (2000) SG Bergheim abgemeldet

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  1:15,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Fabian Graes (1998) SV Horrem-Sindorf  0:55,95

2. René Winkels (1999) SV Horrem-Sindorf  0:58,46
3. Fabian Thems (1998) SV Horrem-Sindorf  0:58,56
4. Tim Hambloch (1999) SV Horrem-Sindorf  0:59,08
5. Maurice Godenau (1998) Pulheimer SC  0:59,17
6. Marcel Godenau (1998) Pulheimer SC  0:59,29
7. Lefan Zhang (1999) Pulheimer SC  0:59,70
8. Florian von Lebradé (1998) SV Horrem-Sindorf  1:01,82
9. Alexander Knaak (1998) SV Horrem-Sindorf  1:07,67

Levi Cremer (1999) SG Bergheim abgemeldet

Jahrgänge 1997 u.ä. ( Pflichtzeit:  1:15,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Jonas Oberste-Frielinghaus (1995) Pulheimer SC  0:57,23

1. und somit "Kreismeister 2015"
Fabian Graes (1998) SV Horrem-Sindorf  0:55,95

2. Jonas Oberste-Frielinghaus (1995) Pulheimer SC  0:57,23
3. René Winkels (1999) SV Horrem-Sindorf  0:58,46
4. Fabian Thems (1998) SV Horrem-Sindorf  0:58,56
5. Tim Hambloch (1999) SV Horrem-Sindorf  0:59,08
6. Maurice Godenau (1998) Pulheimer SC  0:59,17
7. Marcel Godenau (1998) Pulheimer SC  0:59,29
8. Lefan Zhang (1999) Pulheimer SC  0:59,70
9. Nils Scheer (2000) SV Horrem-Sindorf  0:59,99

10. Alexander Hövel (2000) SC Hürth  1:01,06
11. Florian von Lebradé (1998) SV Horrem-Sindorf  1:01,82
12. Hüseyin Doruk Bas (2002) SG Bergheim  1:06,02
13. Marcel Cicirello (2000) SG Bergheim  1:06,12
14. Fabian Olszynski (2002) SG Bergheim  1:07,53
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noch Wettkampf 8  100 m Freistil ( männlich )

15. Alexander Knaak (1998) SV Horrem-Sindorf  1:07,67
16. Timo Schäfer (2002) SC Hürth  1:08,69
17. André Stollewerk (2002) Pulheimer SC  1:11,15
18. Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim  1:12,96
19. Christian Helten (2003) SV Horrem-Sindorf  1:13,51
20. Leon Halle (2003) SG Rhein Erft Köln  1:17,02
21. Babak Soleymanifar (2002) SC Hürth  1:17,15
22. Melvin Pasternak (2004) SG Rhein Erft Köln  1:17,29
23. Phil von der Dovenmühle (2002) SV Horrem-Sindorf  1:18,17
24. Jakob Schroth (2003) SG Rhein Erft Köln  1:21,12
25. Pascal Dietrich (2005) SG Bergheim  1:21,34
26. Sebastian Heisig (2004) SC Hürth  1:21,81
27. Franz Dolg (2005) Pulheimer SC  1:22,17
28. Moritz Bongenberg (2002) SC Hürth  1:26,73
29. Torben Scheer (2004) SV Horrem-Sindorf  1:27,34
30. Omar Zoghlami (2005) SG Bergheim  1:32,90
31. Marlon Klink (2004) SV Horrem-Sindorf  1:33,28
32. Lasse Küttler (2005) SG Bergheim  1:41,58
33. Kevin Kraus (2004) SG Bergheim  1:43,41
34. Simon Elbers (2005) SG Bergheim  1:46,32
35. Stephan Zippel (2005) SG Bergheim  1:52,15

Levi Cremer (1999) SG Bergheim abgemeldet
Luca Elbers (2000) SG Bergheim abgemeldet
Lars Dauendorffer (2004) SG Rhein Erft Köln abgemeldet

Wettkampf 9  200 m Schmetterling ( weiblich, 2004 u.ä. )

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  4:20,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Anna Quintin (2004) SG Bergheim

 1:34,16  3:21,04

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  4:10,00 )

Yaren Bas (2003) SV Horrem-Sindorf nicht am Start  ENM 

Jahrgang 2001 ( Pflichtzeit:  3:40,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Lena Stockmann (2001) SG Bergheim

 1:11,69  2:34,12
2. Hannah Koch (2001) SG Bergheim

 1:17,78  2:47,46
3. Alissa Janz (2001) SG Bergheim

 1:32,64  3:16,07

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  3:27,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Simone Stocks (1998) SV Horrem-Sindorf

 1:12,40  2:42,64
2. Laura Koerver (1999) SV Horrem-Sindorf

 1:16,94  2:44,28
3. Fabienne Lomanns (1998) SV Horrem-Sindorf

 1:18,81  2:51,09

Jahrgänge 1997 u.ä. ( Pflichtzeit:  3:27,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Jasmin Löbel (1996) SG Bergheim

 1:11,67  2:34,93
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noch Wettkampf 9  200 m Schmetterling ( weiblich )

1. und somit "Kreismeisterin 2015"
Lena Stockmann (2001) SG Bergheim

 1:11,69  2:34,12
2. Jasmin Löbel (1996) SG Bergheim

 1:11,67  2:34,93
3. Simone Stocks (1998) SV Horrem-Sindorf

 1:12,40  2:42,64
4. Laura Koerver (1999) SV Horrem-Sindorf

 1:16,94  2:44,28
5. Hannah Koch (2001) SG Bergheim

 1:17,78  2:47,46
6. Fabienne Lomanns (1998) SV Horrem-Sindorf

 1:18,81  2:51,09
7. Alissa Janz (2001) SG Bergheim

 1:32,64  3:16,07
8. Anna Quintin (2004) SG Bergheim

 1:34,16  3:21,04

Yaren Bas (2003) SV Horrem-Sindorf nicht am Start

Wettkampf 10  200 m Schmetterling ( männlich, 2004 u.ä. )

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  4:05,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim

 1:29,68  3:09,71
2. Christian Helten (2003) SV Horrem-Sindorf

 1:37,38  3:23,59

Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit:  3:55,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Phil von der Dovenmühle (2002) SV Horrem-Sindorf

 1:39,28  3:27,15

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  3:24,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Niklas Biedinger (1998) SG Bergheim

 1:04,79  2:20,59
2. René Winkels (1999) SV Horrem-Sindorf

 1:13,25  2:41,19

1. und somit "Kreismeister 2015"
Niklas Biedinger (1998) SG Bergheim

 1:04,79  2:20,59
2. René Winkels (1999) SV Horrem-Sindorf

 1:13,25  2:41,19
3. Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim

 1:29,68  3:09,71
4. Christian Helten (2003) SV Horrem-Sindorf

 1:37,38  3:23,59
5. Phil von der Dovenmühle (2002) SV Horrem-Sindorf

 1:39,28  3:27,15



Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften 2015 Bergheim 18.04.2015

15Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Wettkampf 11  100 m Brust ( weiblich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit:  2:20,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Julia Forstreuter (2005) SV Horrem-Sindorf  1:54,07

2. Mara Paschleben (2005) SG Bergheim  1:56,55
3. Joana Ngongang (2005) SG Rhein Erft Köln  2:09,62

Chiara Pfaff (2005) SV Horrem-Sindorf  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin schlug bei der 1. und 3. Wende mit einer Hand an.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:25 Uhr)

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  2:00,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Linda Röggener (2004) SG Rhein Erft Köln  1:38,54

2. Liv Zander (2004) SG Bergheim  1:38,90
3. Mette Maltzahn (2004) SC Hürth  1:47,31
4. Oumaima Elouriachi (2004) SV Horrem-Sindorf  1:57,73
5. Julia Assenmacher (2004) SV Horrem-Sindorf  1:59,55

Laura Malz (2004) SC Hürth  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin begann den Wettkampf mit Kraularmzügen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:36 Uhr)

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  1:55,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Zerda Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  1:30,46

2. Yaren Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  1:34,58
3. Lea Mietzner (2003) SC Hürth  1:38,03

Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit:  1:50,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Stefanie Sievernich (2002) SG Rhein Erft Köln  1:19,96

2. Lea Baumgärtner (2002) SG Bergheim  1:28,08

Mara Nehring (2002) SG Rhein Erft Köln abgemeldet

Jahrgang 2001 ( Pflichtzeit:  1:46,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Lena Stockmann (2001) SG Bergheim  1:22,34

2. Sophie Heisig (2001) SC Hürth  1:22,54
3. Hannah Koch (2001) SG Bergheim  1:22,72
4. Magali Croonen (2001) SC Hürth  1:29,93
5. Nora Wallersheim (2001) SC Hürth  1:30,04

Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit:  1:42,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Ann-Kathrin Maubach (2000) SG Rhein Erft Köln  1:23,58

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  1:41,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Angela Sievernich (1998) SG Rhein Erft Köln  1:18,38

2. Fabienne Lomanns (1998) SV Horrem-Sindorf  1:28,96



Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften 2015 Bergheim 18.04.2015

16CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7 & 8

noch Wettkampf 11  100 m Brust ( weiblich )

1. und somit "Kreismeisterin 2015"
Angela Sievernich (1998) SG Rhein Erft Köln  1:18,38

2. Stefanie Sievernich (2002) SG Rhein Erft Köln  1:19,96
3. Lena Stockmann (2001) SG Bergheim  1:22,34
4. Sophie Heisig (2001) SC Hürth  1:22,54
5. Hannah Koch (2001) SG Bergheim  1:22,72
6. Ann-Kathrin Maubach (2000) SG Rhein Erft Köln  1:23,58
7. Lea Baumgärtner (2002) SG Bergheim  1:28,08
8. Fabienne Lomanns (1998) SV Horrem-Sindorf  1:28,96
9. Magali Croonen (2001) SC Hürth  1:29,93

10. Nora Wallersheim (2001) SC Hürth  1:30,04
11. Zerda Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  1:30,46
12. Yaren Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  1:34,58
13. Lea Mietzner (2003) SC Hürth  1:38,03
14. Linda Röggener (2004) SG Rhein Erft Köln  1:38,54
15. Liv Zander (2004) SG Bergheim  1:38,90
16. Mette Maltzahn (2004) SC Hürth  1:47,31
17. Julia Forstreuter (2005) SV Horrem-Sindorf  1:54,07
18. Mara Paschleben (2005) SG Bergheim  1:56,55
19. Oumaima Elouriachi (2004) SV Horrem-Sindorf  1:57,73
20. Julia Assenmacher (2004) SV Horrem-Sindorf  1:59,55
21. Joana Ngongang (2005) SG Rhein Erft Köln  2:09,62

Laura Malz (2004) SC Hürth
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin begann den Wettkampf mit Kraularmzügen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:36 Uhr)

Chiara Pfaff (2005) SV Horrem-Sindorf
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin schlug bei der 1. und 3. Wende mit einer Hand an.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:25 Uhr)

Mara Nehring (2002) SG Rhein Erft Köln abgemeldet

Wettkampf 12  100 m Brust ( männlich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit:  2:20,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Lasse Küttler (2005) SG Bergheim  1:56,63

2. Stephan Zippel (2005) SG Bergheim  2:14,12
3. Iwan Rach (2005) SG Bergheim  2:14,98

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  2:00,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Sebastian Heisig (2004) SC Hürth  1:45,37

2. Torben Scheer (2004) SV Horrem-Sindorf  1:55,96

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  1:55,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Christian Helten (2003) SV Horrem-Sindorf  1:36,31

2. Eugen Kraus (2003) SG Bergheim  1:58,81

Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit:  1:50,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Phil von der Dovenmühle (2002) SV Horrem-Sindorf  1:37,03

2. Moritz Bongenberg (2002) SC Hürth  1:54,76
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noch Wettkampf 12  100 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit:  1:37,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Marcel Cicirello (2000) SG Bergheim  1:20,39

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  1:35,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Fabian Thems (1998) SV Horrem-Sindorf  1:10,43

2. Fabian Graes (1998) SV Horrem-Sindorf  1:17,73
3. Tim Hambloch (1999) SV Horrem-Sindorf  1:20,41

Jahrgänge 1997 u.ä. ( Pflichtzeit:  1:35,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Till Weber (1997) SG Bergheim  1:19,08

2. Björn Koch (1973) SG Bergheim  1:24,04

1. und somit "Kreismeister 2015"
Fabian Thems (1998) SV Horrem-Sindorf  1:10,43

2. Fabian Graes (1998) SV Horrem-Sindorf  1:17,73
3. Till Weber (1997) SG Bergheim  1:19,08
4. Marcel Cicirello (2000) SG Bergheim  1:20,39
5. Tim Hambloch (1999) SV Horrem-Sindorf  1:20,41
6. Björn Koch (1973) SG Bergheim  1:24,04
7. Christian Helten (2003) SV Horrem-Sindorf  1:36,31
8. Phil von der Dovenmühle (2002) SV Horrem-Sindorf  1:37,03
9. Sebastian Heisig (2004) SC Hürth  1:45,37

10. Moritz Bongenberg (2002) SC Hürth  1:54,76
11. Torben Scheer (2004) SV Horrem-Sindorf  1:55,96
12. Lasse Küttler (2005) SG Bergheim  1:56,63
13. Eugen Kraus (2003) SG Bergheim  1:58,81
14. Stephan Zippel (2005) SG Bergheim  2:14,12
15. Iwan Rach (2005) SG Bergheim  2:14,98

Wettkampf 13  400 m Freistil ( weiblich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit:  8:30,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Mara Paschleben (2005) SG Bergheim

 1:45,36  3:42,20  5:40,25  7:36,10
2. Joana Ngongang (2005) SG Rhein Erft Köln

 1:49,60  3:48,75  5:47,39  7:38,73

Amelie Krippner (2005) SG Bergheim abgemeldet

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  7:50,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Sarah Stockmann (2004) SG Bergheim

 1:14,00  2:32,27  3:49,28  5:06,32
2. Anna Quintin (2004) SG Bergheim

 1:18,77  2:43,50  4:07,25  5:29,70
3. Katharina Fuchs (2004) SG Rhein Erft Köln

 1:32,45  3:07,27  4:41,68  6:12,78
4. Liv Zander (2004) SG Bergheim

 1:29,55  3:04,08  4:40,93  6:13,53
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noch Wettkampf 13  400 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  7:25,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Catharina Fecke (2003) SG Rhein Erft Köln

 1:13,83  2:31,49  3:48,71  5:03,78
2. Anne Cillien (2003) SG Bergheim

 1:15,05  2:36,28  3:57,94  5:18,74

Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit:  6:55,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Hannah Schmiedel (2002) SG Rhein Erft Köln

 1:18,67  2:44,43  4:12,74  5:37,75

Mara Nehring (2002) SG Rhein Erft Köln abgemeldet

Jahrgang 2001 ( Pflichtzeit:  6:35,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Carina Krause (2001) SG Bergheim

 1:06,55  2:16,73  3:27,24  4:34,79
2. Hannah Koch (2001) SG Bergheim

 1:10,57  2:25,80  3:40,85  4:53,51
3. Alissa Janz (2001) SG Bergheim

 1:23,57  2:52,47  4:21,24  5:48,31

Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit:  6:25,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Ann-Kathrin Maubach (2000) SG Rhein Erft Köln

 1:11,39  2:26,53  3:40,94  4:53,41
2. Ann-Michelle Keuth (2000) SG Rhein Erft Köln

 1:18,53  2:40,22  4:01,61  5:20,19

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  6:20,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Alexandra Herrmann (1999) SG Rhein Erft Köln

 1:12,04  2:28,64  3:45,98  5:01,85
2. Anja Dietrich (1999) SG Bergheim

 1:18,23  2:43,03  4:08,99  5:34,04

Jahrgänge 1997 u.ä. ( Pflichtzeit:  6:20,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Hannah Weis (1997) SG Rhein Erft Köln

 1:06,88  2:17,26  3:27,61  4:34,80
2. Jessica Theis (1987) SC Hürth

 1:14,21  2:33,70  3:55,62  5:18,12
3. Annkatrin Heitmann (1993) SC Hürth

 1:15,00  2:36,98  3:59,58  5:20,98

1. und somit "Kreismeisterin 2015"
Carina Krause (2001) SG Bergheim

 1:06,55  2:16,73  3:27,24  4:34,79
2. Hannah Weis (1997) SG Rhein Erft Köln

 1:06,88  2:17,26  3:27,61  4:34,80
3. Ann-Kathrin Maubach (2000) SG Rhein Erft Köln

 1:11,39  2:26,53  3:40,94  4:53,41
4. Hannah Koch (2001) SG Bergheim

 1:10,57  2:25,80  3:40,85  4:53,51
5. Alexandra Herrmann (1999) SG Rhein Erft Köln

 1:12,04  2:28,64  3:45,98  5:01,85
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noch Wettkampf 13  400 m Freistil ( weiblich )

6. Catharina Fecke (2003) SG Rhein Erft Köln
 1:13,83  2:31,49  3:48,71  5:03,78

7. Sarah Stockmann (2004) SG Bergheim
 1:14,00  2:32,27  3:49,28  5:06,32

8. Jessica Theis (1987) SC Hürth
 1:14,21  2:33,70  3:55,62  5:18,12

9. Anne Cillien (2003) SG Bergheim
 1:15,05  2:36,28  3:57,94  5:18,74

10. Ann-Michelle Keuth (2000) SG Rhein Erft Köln
 1:18,53  2:40,22  4:01,61  5:20,19

11. Annkatrin Heitmann (1993) SC Hürth
 1:15,00  2:36,98  3:59,58  5:20,98

12. Anna Quintin (2004) SG Bergheim
 1:18,77  2:43,50  4:07,25  5:29,70

13. Anja Dietrich (1999) SG Bergheim
 1:18,23  2:43,03  4:08,99  5:34,04

14. Hannah Schmiedel (2002) SG Rhein Erft Köln
 1:18,67  2:44,43  4:12,74  5:37,75

15. Alissa Janz (2001) SG Bergheim
 1:23,57  2:52,47  4:21,24  5:48,31

16. Katharina Fuchs (2004) SG Rhein Erft Köln
 1:32,45  3:07,27  4:41,68  6:12,78

17. Liv Zander (2004) SG Bergheim
 1:29,55  3:04,08  4:40,93  6:13,53

18. Mara Paschleben (2005) SG Bergheim
 1:45,36  3:42,20  5:40,25  7:36,10

19. Joana Ngongang (2005) SG Rhein Erft Köln
 1:49,60  3:48,75  5:47,39  7:38,73

Amelie Krippner (2005) SG Bergheim abgemeldet
Mara Nehring (2002) SG Rhein Erft Köln abgemeldet

Wettkampf 14  400 m Freistil ( männlich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit:  8:30,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Pascal Dietrich (2005) SG Bergheim

 1:26,65  3:03,57  4:42,94  6:15,84
2. Omar Zoghlami (2005) SG Bergheim

 1:45,68  3:44,69  5:46,75  7:43,14
3. Simon Elbers (2005) SG Bergheim

 1:55,03  3:58,87  6:01,86  7:59,64

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  7:50,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Melvin Pasternak (2004) SG Rhein Erft Köln

 1:25,57  2:59,12  4:31,96  5:58,44
2. Marlon Klink (2004) SV Horrem-Sindorf

 1:33,45  3:15,07  4:58,32  6:38,28
3. Torben Scheer (2004) SV Horrem-Sindorf

 1:38,74  3:21,78  5:04,51  6:47,83

Lars Dauendorffer (2004) SG Rhein Erft Köln abgemeldet
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noch Wettkampf 14  400 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  7:25,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim

 1:18,28  2:44,49  4:09,79  5:33,73
2. Leon Halle (2003) SG Rhein Erft Köln

 1:20,13  2:49,09  4:17,06  5:45,89
3. Jakob Schroth (2003) SG Rhein Erft Köln

 1:27,89  3:03,63  4:42,41  6:16,25

Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit:  6:55,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Hüseyin Doruk Bas (2002) SG Bergheim

 1:13,09  2:32,59  3:52,87  5:10,27
2. Fabian Olszynski (2002) SG Bergheim

 1:12,85  2:32,64  3:53,50  5:12,18

Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit:  6:15,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Julian Heitkemper (2000) SG Bergheim

 1:00,43  2:06,42  3:13,22  4:18,78
2. Nils Scheer (2000) SV Horrem-Sindorf

 1:06,24  2:22,10  3:38,03  4:50,94

Luca Elbers (2000) SG Bergheim abgemeldet

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  5:55,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Tim Hambloch (1999) SV Horrem-Sindorf

 1:08,63  2:25,65  3:45,10  5:00,87

Levi Cremer (1999) SG Bergheim abgemeldet

Jahrgänge 1997 u.ä. ( Pflichtzeit:  5:55,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Fabian Heitkemper (1997) SG Bergheim

 0:56,33  1:56,53  2:57,25  3:57,03

1. und somit "Kreismeister 2015"
Fabian Heitkemper (1997) SG Bergheim

 0:56,33  1:56,53  2:57,25  3:57,03
2. Julian Heitkemper (2000) SG Bergheim

 1:00,43  2:06,42  3:13,22  4:18,78
3. Nils Scheer (2000) SV Horrem-Sindorf

 1:06,24  2:22,10  3:38,03  4:50,94
4. Tim Hambloch (1999) SV Horrem-Sindorf

 1:08,63  2:25,65  3:45,10  5:00,87
5. Hüseyin Doruk Bas (2002) SG Bergheim

 1:13,09  2:32,59  3:52,87  5:10,27
6. Fabian Olszynski (2002) SG Bergheim

 1:12,85  2:32,64  3:53,50  5:12,18
7. Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim

 1:18,28  2:44,49  4:09,79  5:33,73
8. Leon Halle (2003) SG Rhein Erft Köln

 1:20,13  2:49,09  4:17,06  5:45,89
9. Melvin Pasternak (2004) SG Rhein Erft Köln

 1:25,57  2:59,12  4:31,96  5:58,44
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noch Wettkampf 14  400 m Freistil ( männlich )

10. Pascal Dietrich (2005) SG Bergheim
 1:26,65  3:03,57  4:42,94  6:15,84

11. Jakob Schroth (2003) SG Rhein Erft Köln
 1:27,89  3:03,63  4:42,41  6:16,25

12. Marlon Klink (2004) SV Horrem-Sindorf
 1:33,45  3:15,07  4:58,32  6:38,28

13. Torben Scheer (2004) SV Horrem-Sindorf
 1:38,74  3:21,78  5:04,51  6:47,83

14. Omar Zoghlami (2005) SG Bergheim
 1:45,68  3:44,69  5:46,75  7:43,14

15. Simon Elbers (2005) SG Bergheim
 1:55,03  3:58,87  6:01,86  7:59,64

Levi Cremer (1999) SG Bergheim abgemeldet
Luca Elbers (2000) SG Bergheim abgemeldet
Lars Dauendorffer (2004) SG Rhein Erft Köln abgemeldet

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

16:24 Uhr
16:26 Uhr

Bernd Räcke Andrea Stockmann Elisabeth Demgensky
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)
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Beginn des 2. Veranstaltungs-Abschnittes:     10:00 Uhr

Wettkampf 15  50 m Rücken ( weiblich, 2005 u.ä. )

( Pflichtzeit:  0:42,00 )

1. und somit "Kreismeisterin 2015"
Laura Koerver (1999) SV Horrem-Sindorf  0:31,08

2. Friederike Winzen (2000) SG Rhein Erft Köln  0:33,69
3. Anja Dietrich (1999) SG Bergheim  0:35,59
4. Corinna Bünnagel (1996) SG Bergheim  0:35,59
5. Sophie Heisig (2001) SC Hürth  0:35,85
6. Sarina Euskirchen (2002) Brühler SK 1923  0:39,60

Wettkampf 16  50 m Rücken ( männlich, 2005 u.ä. )

( Pflichtzeit:  0:38,00 )

1. und somit "Kreismeister 2015"
Fabian Graes (1998) SV Horrem-Sindorf  0:29,40

2. Till Weber (1997) SG Bergheim  0:30,07
3. Alexander Hövel (2000) SC Hürth  0:30,20
4. Timo Schäfer (2002) SC Hürth  0:37,92

Levi Cremer (1999) SG Bergheim abgemeldet

Wettkampf 17  200 m Freistil ( weiblich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit:  4:10,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Julia Forstreuter (2005) SV Horrem-Sindorf

 1:37,11  3:19,34
2. Sofie Eberhardt (2005) SV Horrem-Sindorf

 1:37,64  3:22,84
3. Mara Paschleben (2005) SG Bergheim

 1:41,60  3:30,78

Amelie Krippner (2005) SG Bergheim abgemeldet

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  3:45,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Sarah Stockmann (2004) SG Bergheim

 1:10,91  2:25,83
2. Anna Quintin (2004) SG Bergheim

 1:15,72  2:37,09
3. Liv Zander (2004) SG Bergheim

 1:26,17  2:56,92
4. Laura Malz (2004) SC Hürth

 1:30,32  3:09,26
5. Oumaima Elouriachi (2004) SV Horrem-Sindorf

 1:32,77  3:23,89
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noch Wettkampf 17  200 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  3:27,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Catharina Fecke (2003) SG Rhein Erft Köln

 1:12,47  2:29,31
2. Anne Cillien (2003) SG Bergheim

 1:12,40  2:30,20
3. Yaren Bas (2003) SV Horrem-Sindorf

 1:14,99  2:34,58
4. Lea Mietzner (2003) SC Hürth

 1:20,31  2:44,10

Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit:  3:13,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Stefanie Sievernich (2002) SG Rhein Erft Köln

 1:05,31  2:14,08
2. Lea Baumgärtner (2002) SG Bergheim

 1:16,42  2:37,33
3. Hannah Schmiedel (2002) SG Rhein Erft Köln

 1:15,80  2:40,46

Mara Nehring (2002) SG Rhein Erft Köln abgemeldet

Jahrgang 2001 ( Pflichtzeit:  3:02,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Carina Krause (2001) SG Bergheim

 1:04,57  2:13,22
2. Lena Stockmann (2001) SG Bergheim

 1:05,30  2:16,17
3. Hannah Koch (2001) SG Bergheim

 1:06,54  2:17,92
4. Magali Croonen (2001) SC Hürth

 1:16,46  2:37,90
5. Alissa Janz (2001) SG Bergheim

 1:17,38  2:41,28
6. Nora Wallersheim (2001) SC Hürth

 1:17,23  2:42,92
7. Annalena Jonas (2001) Brühler SK 1923

 1:20,54  2:59,52

Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit:  3:00,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Ann-Michelle Keuth (2000) SG Rhein Erft Köln

 1:10,66  2:28,80
2. Annalena Euskirchen (2000) Brühler SK 1923

 1:12,76  2:30,60
3. Alina Ferzan Bas (2000) SV Horrem-Sindorf

 1:18,11  2:45,02

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  2:55,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Simone Stocks (1998) SV Horrem-Sindorf

 1:05,81  2:16,36
2. Fabienne Lomanns (1998) SV Horrem-Sindorf

 1:08,76  2:22,55
3. Alexandra Herrmann (1999) SG Rhein Erft Köln

 1:09,55  2:24,05
4. Lisa Oehmichen (1998) Mechernicher SC

 1:19,16  2:46,73
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noch Wettkampf 17  200 m Freistil ( weiblich )

Jahrgänge 1997 u.ä. ( Pflichtzeit:  2:55,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Hannah Weis (1997) SG Rhein Erft Köln

 1:02,63  2:09,49
2. Annika Oppermann (1997) SG Rhein Erft Köln

 1:03,70  2:10,36
3. Jasmin Löbel (1996) SG Bergheim

 1:05,20  2:16,15
4. Jessica Theis (1987) SC Hürth

 1:09,03  2:24,60
5. Annkatrin Heitmann (1993) SC Hürth

 1:10,33  2:26,51

1. und somit "Kreismeisterin 2015"
Hannah Weis (1997) SG Rhein Erft Köln

 1:02,63  2:09,49
2. Annika Oppermann (1997) SG Rhein Erft Köln

 1:03,70  2:10,36
3. Carina Krause (2001) SG Bergheim

 1:04,57  2:13,22
4. Stefanie Sievernich (2002) SG Rhein Erft Köln

 1:05,31  2:14,08
5. Jasmin Löbel (1996) SG Bergheim

 1:05,20  2:16,15
6. Lena Stockmann (2001) SG Bergheim

 1:05,30  2:16,17
7. Simone Stocks (1998) SV Horrem-Sindorf

 1:05,81  2:16,36
8. Hannah Koch (2001) SG Bergheim

 1:06,54  2:17,92
9. Fabienne Lomanns (1998) SV Horrem-Sindorf

 1:08,76  2:22,55
10. Alexandra Herrmann (1999) SG Rhein Erft Köln

 1:09,55  2:24,05
11. Jessica Theis (1987) SC Hürth

 1:09,03  2:24,60
12. Sarah Stockmann (2004) SG Bergheim

 1:10,91  2:25,83
13. Annkatrin Heitmann (1993) SC Hürth

 1:10,33  2:26,51
14. Ann-Michelle Keuth (2000) SG Rhein Erft Köln

 1:10,66  2:28,80
15. Catharina Fecke (2003) SG Rhein Erft Köln

 1:12,47  2:29,31
16. Anne Cillien (2003) SG Bergheim

 1:12,40  2:30,20
17. Annalena Euskirchen (2000) Brühler SK 1923

 1:12,76  2:30,60
18. Yaren Bas (2003) SV Horrem-Sindorf

 1:14,99  2:34,58
19. Anna Quintin (2004) SG Bergheim

 1:15,72  2:37,09
20. Lea Baumgärtner (2002) SG Bergheim

 1:16,42  2:37,33
21. Magali Croonen (2001) SC Hürth

 1:16,46  2:37,90
22. Hannah Schmiedel (2002) SG Rhein Erft Köln

 1:15,80  2:40,46
23. Alissa Janz (2001) SG Bergheim

 1:17,38  2:41,28
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noch Wettkampf 17  200 m Freistil ( weiblich )

24. Nora Wallersheim (2001) SC Hürth
 1:17,23  2:42,92

25. Lea Mietzner (2003) SC Hürth
 1:20,31  2:44,10

26. Alina Ferzan Bas (2000) SV Horrem-Sindorf
 1:18,11  2:45,02

27. Lisa Oehmichen (1998) Mechernicher SC
 1:19,16  2:46,73

28. Liv Zander (2004) SG Bergheim
 1:26,17  2:56,92

29. Annalena Jonas (2001) Brühler SK 1923
 1:20,54  2:59,52

30. Laura Malz (2004) SC Hürth
 1:30,32  3:09,26

31. Julia Forstreuter (2005) SV Horrem-Sindorf
 1:37,11  3:19,34

32. Sofie Eberhardt (2005) SV Horrem-Sindorf
 1:37,64  3:22,84

33. Oumaima Elouriachi (2004) SV Horrem-Sindorf
 1:32,77  3:23,89

34. Mara Paschleben (2005) SG Bergheim
 1:41,60  3:30,78

Amelie Krippner (2005) SG Bergheim abgemeldet
Mara Nehring (2002) SG Rhein Erft Köln abgemeldet

Wettkampf 18  200 m Freistil ( männlich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit:  4:10,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Pascal Dietrich (2005) SG Bergheim

 1:25,24  2:57,56
2. Omar Zoghlami (2005) SG Bergheim

 1:39,26  3:37,73
3. Lasse Küttler (2005) SG Bergheim

 1:45,37  3:42,53
4. Stephan Zippel (2005) SG Bergheim

 2:00,00  4:10,90  ENM 

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  3:45,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Melvin Pasternak (2004) SG Rhein Erft Köln

 1:26,42  2:54,80
2. Sebastian Heisig (2004) SC Hürth

 1:26,48  2:59,42
3. Torben Scheer (2004) SV Horrem-Sindorf

 1:28,71  3:07,37
4. Marlon Klink (2004) SV Horrem-Sindorf

 1:32,97  3:12,29
5. Kevin Kraus (2004) SG Bergheim

 1:46,31  3:55,97  ENM 

Lars Dauendorffer (2004) SG Rhein Erft Köln abgemeldet
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noch Wettkampf 18  200 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  3:27,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim

 1:14,58  2:33,62
2. Leon Halle (2003) SG Rhein Erft Köln

 1:14,36  2:36,86
3. Christian Helten (2003) SV Horrem-Sindorf

 1:18,09  2:42,81
4. Jakob Schroth (2003) SG Rhein Erft Köln

 1:24,37  2:55,53

Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit:  3:11,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Hüseyin Doruk Bas (2002) SG Bergheim

 1:08,52  2:24,06
2. Fabian Olszynski (2002) SG Bergheim

 1:09,08  2:24,06
3. Babak Soleymanifar (2002) SC Hürth

 1:23,86  2:55,53
4. Philipp Inden (2002) SV Horrem-Sindorf

 1:25,93  2:57,56

Jahrgang 2001 ( Pflichtzeit:  2:55,00 )

Florian Kremer (2001) Mechernicher SC
 ENM 

DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:43 Uhr)

Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit:  2:50,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Julian Heitkemper (2000) SG Bergheim

 0:59,48  2:04,89
2. Nils Scheer (2000) SV Horrem-Sindorf

 1:01,87  2:08,81
3. Marcel Cicirello (2000) SG Bergheim

 2:35,37

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  2:40,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Niklas Biedinger (1998) SG Bergheim

 0:58,57  2:03,82
2. René Winkels (1999) SV Horrem-Sindorf

 1:02,06  2:08,56
3. Maurice Godenau (1998) Pulheimer SC

 1:01,70  2:10,68
4. Marcel Godenau (1998) Pulheimer SC

 1:03,57  2:13,59

Maximilian Oehmichen (1999) Mechernicher SC nicht am Start  ENM 

Levi Cremer (1999) SG Bergheim abgemeldet

Jahrgänge 1997 u.ä. ( Pflichtzeit:  2:40,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Fabian Heitkemper (1997) SG Bergheim

 0:54,81  1:53,30
2. Jonas Oberste-Frielinghaus (1995) Pulheimer SC

 0:59,95  2:09,12
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noch Wettkampf 18  200 m Freistil ( männlich )

1. und somit "Kreismeister 2015"
Fabian Heitkemper (1997) SG Bergheim

 0:54,81  1:53,30
2. Niklas Biedinger (1998) SG Bergheim

 0:58,57  2:03,82
3. Julian Heitkemper (2000) SG Bergheim

 0:59,48  2:04,89
4. René Winkels (1999) SV Horrem-Sindorf

 1:02,06  2:08,56
5. Nils Scheer (2000) SV Horrem-Sindorf

 1:01,87  2:08,81
6. Jonas Oberste-Frielinghaus (1995) Pulheimer SC

 0:59,95  2:09,12
7. Maurice Godenau (1998) Pulheimer SC

 1:01,70  2:10,68
8. Marcel Godenau (1998) Pulheimer SC

 1:03,57  2:13,59
9. Hüseyin Doruk Bas (2002) SG Bergheim

 1:08,52  2:24,06
10. Fabian Olszynski (2002) SG Bergheim

 1:09,08  2:24,06
11. Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim

 1:14,58  2:33,62
12. Marcel Cicirello (2000) SG Bergheim

 2:35,37
13. Leon Halle (2003) SG Rhein Erft Köln

 1:14,36  2:36,86
14. Christian Helten (2003) SV Horrem-Sindorf

 1:18,09  2:42,81
15. Melvin Pasternak (2004) SG Rhein Erft Köln

 1:26,42  2:54,80
16. Jakob Schroth (2003) SG Rhein Erft Köln

 1:24,37  2:55,53
17. Babak Soleymanifar (2002) SC Hürth

 1:23,86  2:55,53
18. Pascal Dietrich (2005) SG Bergheim

 1:25,24  2:57,56
19. Philipp Inden (2002) SV Horrem-Sindorf

 1:25,93  2:57,56
20. Sebastian Heisig (2004) SC Hürth

 1:26,48  2:59,42
21. Torben Scheer (2004) SV Horrem-Sindorf

 1:28,71  3:07,37
22. Marlon Klink (2004) SV Horrem-Sindorf

 1:32,97  3:12,29
23. Omar Zoghlami (2005) SG Bergheim

 1:39,26  3:37,73
24. Lasse Küttler (2005) SG Bergheim

 1:45,37  3:42,53
25. Kevin Kraus (2004) SG Bergheim

 1:46,31  3:55,97
26. Stephan Zippel (2005) SG Bergheim

 2:00,00  4:10,90

Florian Kremer (2001) Mechernicher SC

DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:43 Uhr)

Maximilian Oehmichen (1999) Mechernicher SC nicht am Start
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noch Wettkampf 18  200 m Freistil ( männlich )

Levi Cremer (1999) SG Bergheim abgemeldet
Lars Dauendorffer (2004) SG Rhein Erft Köln abgemeldet

Wettkampf 19  100 m Rücken ( weiblich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit:  2:15,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Maya Bauer (2005) Brühler SK 1923  1:38,95

2. Sofie Eberhardt (2005) SV Horrem-Sindorf  1:42,06
3. Mara Paschleben (2005) SG Bergheim  1:44,45
4. Oliwia Maciejewska (2005) SG Bergheim  1:56,53

Chiara Pfaff (2005) SV Horrem-Sindorf  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin machte bei der dritten Wende keine kontinuierliche Wende
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:49 Uhr)

Amelie Krippner (2005) SG Bergheim nicht am Start

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  1:58,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Sarah Stockmann (2004) SG Bergheim  1:15,28

2. Anna Quintin (2004) SG Bergheim  1:22,40
3. Liv Zander (2004) SG Bergheim  1:29,62
4. Laura Malz (2004) SC Hürth  1:35,75
5. Oumaima Elouriachi (2004) SV Horrem-Sindorf  1:43,68
6. Julia Assenmacher (2004) SV Horrem-Sindorf  1:56,98

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  1:49,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Anne Cillien (2003) SG Bergheim  1:14,87

2. Zerda Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  1:18,26
3. Charlotte Teckentrup (2003) Pulheimer SC  1:28,40

Julia Dries (2003) Pulheimer SC abgemeldet

Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit:  1:42,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Lea Baumgärtner (2002) SG Bergheim  1:21,46

2. Sarina Euskirchen (2002) Brühler SK 1923  1:26,26

Jahrgang 2001 ( Pflichtzeit:  1:38,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Carina Krause (2001) SG Bergheim  1:10,42

2. Sophie Heisig (2001) SC Hürth  1:18,57
3. Alissa Janz (2001) SG Bergheim  1:30,05
4. Lea Willenborg (2001) Brühler SK 1923  1:32,85

Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit:  1:32,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Friederike Winzen (2000) SG Rhein Erft Köln  1:12,03

2. Ann-Michelle Keuth (2000) SG Rhein Erft Köln  1:18,95
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noch Wettkampf 19  100 m Rücken ( weiblich )

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  1:29,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Laura Koerver (1999) SV Horrem-Sindorf  1:09,13

2. Kim Kopeczky (1999) SG Rhein Erft Köln  1:13,65
3. Anja Dietrich (1999) SG Bergheim  1:18,07

Jahrgänge 1997 u.ä. ( Pflichtzeit:  1:29,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Annika Oppermann (1997) SG Rhein Erft Köln  1:09,13

2. Hannah Weis (1997) SG Rhein Erft Köln  1:10,31
3. Corinna Bünnagel (1996) SG Bergheim  1:13,98

1. und somit "Kreismeisterin 2015"
Laura Koerver (1999) SV Horrem-Sindorf  1:09,13

2. Annika Oppermann (1997) SG Rhein Erft Köln  1:09,13
3. Hannah Weis (1997) SG Rhein Erft Köln  1:10,31
4. Carina Krause (2001) SG Bergheim  1:10,42
5. Friederike Winzen (2000) SG Rhein Erft Köln  1:12,03
6. Kim Kopeczky (1999) SG Rhein Erft Köln  1:13,65
7. Corinna Bünnagel (1996) SG Bergheim  1:13,98
8. Anne Cillien (2003) SG Bergheim  1:14,87
9. Sarah Stockmann (2004) SG Bergheim  1:15,28

10. Anja Dietrich (1999) SG Bergheim  1:18,07
11. Zerda Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  1:18,26
12. Sophie Heisig (2001) SC Hürth  1:18,57
13. Ann-Michelle Keuth (2000) SG Rhein Erft Köln  1:18,95
14. Lea Baumgärtner (2002) SG Bergheim  1:21,46
15. Anna Quintin (2004) SG Bergheim  1:22,40
16. Sarina Euskirchen (2002) Brühler SK 1923  1:26,26
17. Charlotte Teckentrup (2003) Pulheimer SC  1:28,40
18. Liv Zander (2004) SG Bergheim  1:29,62
19. Alissa Janz (2001) SG Bergheim  1:30,05
20. Lea Willenborg (2001) Brühler SK 1923  1:32,85
21. Laura Malz (2004) SC Hürth  1:35,75
22. Maya Bauer (2005) Brühler SK 1923  1:38,95
23. Sofie Eberhardt (2005) SV Horrem-Sindorf  1:42,06
24. Oumaima Elouriachi (2004) SV Horrem-Sindorf  1:43,68
25. Mara Paschleben (2005) SG Bergheim  1:44,45
26. Oliwia Maciejewska (2005) SG Bergheim  1:56,53
27. Julia Assenmacher (2004) SV Horrem-Sindorf  1:56,98

Chiara Pfaff (2005) SV Horrem-Sindorf
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin machte bei der dritten Wende keine kontinuierliche Wende
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:49 Uhr)

Amelie Krippner (2005) SG Bergheim nicht am Start

Julia Dries (2003) Pulheimer SC abgemeldet



Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften 2015 Bergheim 19.04.2015

30CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: 1. FC Quadrath-Ichendorf e.V.

Wettkampf 20  100 m Rücken ( männlich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit:  2:20,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Pascal Dietrich (2005) SG Bergheim  1:31,03

2. Franz Dolg (2005) Pulheimer SC  1:33,51
3. Lasse Küttler (2005) SG Bergheim  1:50,98
4. Omar Zoghlami (2005) SG Bergheim  1:51,48
5. Stephan Zippel (2005) SG Bergheim  2:03,16

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  1:58,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Sebastian Heisig (2004) SC Hürth  1:30,14

2. Marlon Klink (2004) SV Horrem-Sindorf  1:40,40

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  1:49,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim  1:21,22

2. Leon Halle (2003) SG Rhein Erft Köln  1:27,86

Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit:  1:39,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Hüseyin Doruk Bas (2002) SG Bergheim  1:14,83

2. Timo Schäfer (2002) SC Hürth  1:21,42
3. André Stollewerk (2002) Pulheimer SC  1:22,89

Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit:  1:26,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Alexander Hövel (2000) SC Hürth  1:04,55

2. Nils Scheer (2000) SV Horrem-Sindorf  1:11,22

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  1:25,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Fabian Thems (1998) SV Horrem-Sindorf  1:03,04

2. Fabian Graes (1998) SV Horrem-Sindorf  1:04,18
3. René Winkels (1999) SV Horrem-Sindorf  1:07,73

Levi Cremer (1999) SG Bergheim abgemeldet

Jahrgänge 1997 u.ä. ( Pflichtzeit:  1:25,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Fabian Heitkemper (1997) SG Bergheim  0:58,77

2. Marcel Koltermann (1995) SG Bergheim  1:03,28
3. Till Weber (1997) SG Bergheim  1:04,87

1. und somit "Kreismeister 2015"
Fabian Heitkemper (1997) SG Bergheim  0:58,77

2. Fabian Thems (1998) SV Horrem-Sindorf  1:03,04
3. Marcel Koltermann (1995) SG Bergheim  1:03,28
4. Fabian Graes (1998) SV Horrem-Sindorf  1:04,18
5. Alexander Hövel (2000) SC Hürth  1:04,55
6. Till Weber (1997) SG Bergheim  1:04,87
7. René Winkels (1999) SV Horrem-Sindorf  1:07,73
8. Nils Scheer (2000) SV Horrem-Sindorf  1:11,22
9. Hüseyin Doruk Bas (2002) SG Bergheim  1:14,83

10. Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim  1:21,22
11. Timo Schäfer (2002) SC Hürth  1:21,42
12. André Stollewerk (2002) Pulheimer SC  1:22,89
13. Leon Halle (2003) SG Rhein Erft Köln  1:27,86
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noch Wettkampf 20  100 m Rücken ( männlich )

14. Sebastian Heisig (2004) SC Hürth  1:30,14
15. Pascal Dietrich (2005) SG Bergheim  1:31,03
16. Franz Dolg (2005) Pulheimer SC  1:33,51
17. Marlon Klink (2004) SV Horrem-Sindorf  1:40,40
18. Lasse Küttler (2005) SG Bergheim  1:50,98
19. Omar Zoghlami (2005) SG Bergheim  1:51,48
20. Stephan Zippel (2005) SG Bergheim  2:03,16

Levi Cremer (1999) SG Bergheim abgemeldet

Wettkampf 21  200 m Lagen ( weiblich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit:  4:30,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Julia Forstreuter (2005) SV Horrem-Sindorf  3:40,84

2. Louisa Clara Langen (2005) Brühler SK 1923  3:44,37
3. Maya Bauer (2005) Brühler SK 1923  4:00,00

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  4:10,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Sarah Stockmann (2004) SG Bergheim  2:48,71

2. Anna Quintin (2004) SG Bergheim  3:02,83
3. Liv Zander (2004) SG Bergheim  3:07,68

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  3:49,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Zerda Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  2:51,67

2. Anne Cillien (2003) SG Bergheim  2:51,98
3. Catharina Fecke (2003) SG Rhein Erft Köln  2:54,53
4. Yaren Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  2:58,86

Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit:  3:40,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Stefanie Sievernich (2002) SG Rhein Erft Köln  2:33,08

2. Hannah Schmiedel (2002) SG Rhein Erft Köln  2:59,81
3. Lea Baumgärtner (2002) SG Bergheim  3:00,19

Mara Nehring (2002) SG Rhein Erft Köln abgemeldet

Jahrgang 2001 ( Pflichtzeit:  3:31,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Lena Stockmann (2001) SG Bergheim  2:28,16

2. Hannah Koch (2001) SG Bergheim  2:35,62
3. Carina Krause (2001) SG Bergheim  2:36,02
4. Annalena Jonas (2001) Brühler SK 1923  3:19,70

Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit:  3:22,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Helena Gudorf (2000) SC Hürth  2:41,04

2. Annalena Euskirchen (2000) Brühler SK 1923  2:50,87
3. Alina Ferzan Bas (2000) SV Horrem-Sindorf  3:11,24
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noch Wettkampf 21  200 m Lagen ( weiblich )

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  3:18,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Laura Koerver (1999) SV Horrem-Sindorf  2:35,54

2. Kim Kopeczky (1999) SG Rhein Erft Köln  2:36,88
3. Simone Stocks (1998) SV Horrem-Sindorf  2:37,29
4. Fabienne Lomanns (1998) SV Horrem-Sindorf  2:41,61

Lena Parragi (1998) SG Rhein Erft Köln  ENM 
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20 Uhr)

Jahrgänge 1997 u.ä. ( Pflichtzeit:  3:18,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Annika Oppermann (1997) SG Rhein Erft Köln  2:28,59

2. Jasmin Löbel (1996) SG Bergheim  2:35,40
3. Jessica Theis (1987) SC Hürth  2:46,20
4. Annkatrin Heitmann (1993) SC Hürth  2:47,45

1. und somit "Kreismeisterin 2015"
Lena Stockmann (2001) SG Bergheim  2:28,16

2. Annika Oppermann (1997) SG Rhein Erft Köln  2:28,59
3. Stefanie Sievernich (2002) SG Rhein Erft Köln  2:33,08
4. Jasmin Löbel (1996) SG Bergheim  2:35,40
5. Laura Koerver (1999) SV Horrem-Sindorf  2:35,54
6. Hannah Koch (2001) SG Bergheim  2:35,62
7. Carina Krause (2001) SG Bergheim  2:36,02
8. Kim Kopeczky (1999) SG Rhein Erft Köln  2:36,88
9. Simone Stocks (1998) SV Horrem-Sindorf  2:37,29

10. Helena Gudorf (2000) SC Hürth  2:41,04
11. Fabienne Lomanns (1998) SV Horrem-Sindorf  2:41,61
12. Jessica Theis (1987) SC Hürth  2:46,20
13. Annkatrin Heitmann (1993) SC Hürth  2:47,45
14. Sarah Stockmann (2004) SG Bergheim  2:48,71
15. Annalena Euskirchen (2000) Brühler SK 1923  2:50,87
16. Zerda Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  2:51,67
17. Anne Cillien (2003) SG Bergheim  2:51,98
18. Catharina Fecke (2003) SG Rhein Erft Köln  2:54,53
19. Yaren Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  2:58,86
20. Hannah Schmiedel (2002) SG Rhein Erft Köln  2:59,81
21. Lea Baumgärtner (2002) SG Bergheim  3:00,19
22. Anna Quintin (2004) SG Bergheim  3:02,83
23. Liv Zander (2004) SG Bergheim  3:07,68
24. Alina Ferzan Bas (2000) SV Horrem-Sindorf  3:11,24
25. Annalena Jonas (2001) Brühler SK 1923  3:19,70
26. Julia Forstreuter (2005) SV Horrem-Sindorf  3:40,84
27. Louisa Clara Langen (2005) Brühler SK 1923  3:44,37
28. Maya Bauer (2005) Brühler SK 1923  4:00,00

Lena Parragi (1998) SG Rhein Erft Köln
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20 Uhr)

Mara Nehring (2002) SG Rhein Erft Köln abgemeldet
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Wettkampf 22  200 m Lagen ( männlich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit:  4:30,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Pascal Dietrich (2005) SG Bergheim  3:27,65

2. Lasse Küttler (2005) SG Bergheim  4:03,62
3. Omar Zoghlami (2005) SG Bergheim  4:08,73

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  4:10,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Melvin Pasternak (2004) SG Rhein Erft Köln  3:23,51

2. Torben Scheer (2004) SV Horrem-Sindorf  3:38,42

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  3:49,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Christian Helten (2003) SV Horrem-Sindorf  2:57,80

2. Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim  3:02,42
3. Jakob Schroth (2003) SG Rhein Erft Köln  3:34,71

Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit:  3:37,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Hüseyin Doruk Bas (2002) SG Bergheim  2:50,59

2. Fabian Olszynski (2002) SG Bergheim  2:51,11
3. Babak Soleymanifar (2002) SC Hürth  3:24,65
4. Philipp Inden (2002) SV Horrem-Sindorf  3:31,86

Jahrgang 2001 ( Pflichtzeit:  3:26,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Florian Kremer (2001) Mechernicher SC  3:20,57

Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit:  3:19,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Julian Heitkemper (2000) SG Bergheim  2:22,98

2. Nils Scheer (2000) SV Horrem-Sindorf  2:29,36
3. Marcel Cicirello (2000) SG Bergheim  2:49,22

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  3:13,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Fabian Thems (1998) SV Horrem-Sindorf  2:17,98

2. Lefan Zhang (1999) Pulheimer SC  2:39,26

1. und somit "Kreismeister 2015"
Fabian Thems (1998) SV Horrem-Sindorf  2:17,98

2. Julian Heitkemper (2000) SG Bergheim  2:22,98
3. Nils Scheer (2000) SV Horrem-Sindorf  2:29,36
4. Lefan Zhang (1999) Pulheimer SC  2:39,26
5. Marcel Cicirello (2000) SG Bergheim  2:49,22
6. Hüseyin Doruk Bas (2002) SG Bergheim  2:50,59
7. Fabian Olszynski (2002) SG Bergheim  2:51,11
8. Christian Helten (2003) SV Horrem-Sindorf  2:57,80
9. Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim  3:02,42

10. Florian Kremer (2001) Mechernicher SC  3:20,57
11. Melvin Pasternak (2004) SG Rhein Erft Köln  3:23,51
12. Babak Soleymanifar (2002) SC Hürth  3:24,65
13. Pascal Dietrich (2005) SG Bergheim  3:27,65
14. Philipp Inden (2002) SV Horrem-Sindorf  3:31,86
15. Jakob Schroth (2003) SG Rhein Erft Köln  3:34,71
16. Torben Scheer (2004) SV Horrem-Sindorf  3:38,42
17. Lasse Küttler (2005) SG Bergheim  4:03,62
18. Omar Zoghlami (2005) SG Bergheim  4:08,73
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Ende des 2. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

11:34 Uhr
11:39 Uhr

Bernd Räcke Andrea Stockmann Elisabeth Demgensky
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)
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Beginn des 3. Veranstaltungs-Abschnittes:     13:00 Uhr

Wettkampf 23  50 m Freistil ( weiblich, 2005 u.ä. )

( Pflichtzeit:  0:35,00 )

1. und somit "Kreismeisterin 2015"
Hannah Weis (1997) SG Rhein Erft Köln  0:27,65

2. Simone Stocks (1998) SV Horrem-Sindorf  0:28,19
3. Carina Krause (2001) SG Bergheim  0:28,47
4. Stefanie Sievernich (2002) SG Rhein Erft Köln  0:29,09
5. Nora Wallersheim (2001) SC Hürth  0:30,75
6. Corinna Bünnagel (1996) SG Bergheim  0:30,95
7. Anja Dietrich (1999) SG Bergheim  0:31,05
8. Cornelia Vieweg (1997) Pulheimer SC  0:31,18
9. Lea Mietzner (2003) SC Hürth  0:31,59

10. Magali Croonen (2001) SC Hürth  0:31,81
11. Alina Ferzan Bas (2000) SV Horrem-Sindorf  0:32,10
12. Annalena Jonas (2001) Brühler SK 1923  0:32,40
13. Annalena Euskirchen (2000) Brühler SK 1923  0:32,67
14. Lisa Oehmichen (1998) Mechernicher SC  0:33,03
15. Sarina Euskirchen (2002) Brühler SK 1923  0:34,40
16. Mette Maltzahn (2004) SC Hürth  0:34,87

Angela Sievernich (1998) SG Rhein Erft Köln abgemeldet

Wettkampf 24  50 m Freistil ( männlich, 2005 u.ä. )

( Pflichtzeit:  0:32,00 )

1. und somit "Kreismeister 2015"
Kevin Koltermann (1995) SG Bergheim  0:24,08

2. Fabian Graes (1998) SV Horrem-Sindorf  0:25,28
3. René Winkels (1999) SV Horrem-Sindorf  0:26,33
4. Fabian Thems (1998) SV Horrem-Sindorf  0:26,42
5. Nils Scheer (2000) SV Horrem-Sindorf  0:27,22
6. Timo Schäfer (2002) SC Hürth  0:30,84
7. Fabian Olszynski (2002) SG Bergheim  0:30,92

Maximilian Oehmichen (1999) Mechernicher SC nicht am Start  ENM 

Levi Cremer (1999) SG Bergheim abgemeldet

Wettkampf 25  100 m Schmetterling ( weiblich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit:  2:25,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Sofie Eberhardt (2005) SV Horrem-Sindorf  1:50,77

2. Louisa Clara Langen (2005) Brühler SK 1923  1:53,59
3. Julia Forstreuter (2005) SV Horrem-Sindorf  1:54,78

Amelie Krippner (2005) SG Bergheim nicht am Start
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noch Wettkampf 25  100 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  2:15,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Sarah Stockmann (2004) SG Bergheim  1:21,82

2. Anna Quintin (2004) SG Bergheim  1:25,16
3. Liv Zander (2004) SG Bergheim  1:30,76

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  1:55,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Anne Cillien (2003) SG Bergheim  1:19,83

2. Yaren Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  1:22,44
3. Zerda Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  1:27,37

Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit:  1:50,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Hannah Schmiedel (2002) SG Rhein Erft Köln  1:30,81

Jahrgang 2001 ( Pflichtzeit:  1:47,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Lena Stockmann (2001) SG Bergheim  1:10,13

2. Carina Krause (2001) SG Bergheim  1:10,19
3. Hannah Koch (2001) SG Bergheim  1:13,63
4. Magali Croonen (2001) SC Hürth  1:26,06
5. Alissa Janz (2001) SG Bergheim  1:29,92
6. Annalena Jonas (2001) Brühler SK 1923  1:45,10

Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit:  1:38,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Helena Gudorf (2000) SC Hürth  1:16,34

2. Annalena Euskirchen (2000) Brühler SK 1923  1:24,64

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  1:36,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Simone Stocks (1998) SV Horrem-Sindorf  1:09,74

2. Kim Kopeczky (1999) SG Rhein Erft Köln  1:12,62
3. Fabienne Lomanns (1998) SV Horrem-Sindorf  1:14,29
4. Laura Koerver (1999) SV Horrem-Sindorf  1:14,29
5. Anja Dietrich (1999) SG Bergheim  1:22,44

Jahrgänge 1997 u.ä. ( Pflichtzeit:  1:36,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Annika Oppermann (1997) SG Rhein Erft Köln  1:06,03

2. Jasmin Löbel (1996) SG Bergheim  1:10,89

1. und somit "Kreismeisterin 2015"
Annika Oppermann (1997) SG Rhein Erft Köln  1:06,03

2. Simone Stocks (1998) SV Horrem-Sindorf  1:09,74
3. Lena Stockmann (2001) SG Bergheim  1:10,13
4. Carina Krause (2001) SG Bergheim  1:10,19
5. Jasmin Löbel (1996) SG Bergheim  1:10,89
6. Kim Kopeczky (1999) SG Rhein Erft Köln  1:12,62
7. Hannah Koch (2001) SG Bergheim  1:13,63
8. Fabienne Lomanns (1998) SV Horrem-Sindorf  1:14,29
9. Laura Koerver (1999) SV Horrem-Sindorf  1:14,29

10. Helena Gudorf (2000) SC Hürth  1:16,34
11. Anne Cillien (2003) SG Bergheim  1:19,83
12. Sarah Stockmann (2004) SG Bergheim  1:21,82
13. Anja Dietrich (1999) SG Bergheim  1:22,44
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noch Wettkampf 25  100 m Schmetterling ( weiblich )

Yaren Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  1:22,44
15. Annalena Euskirchen (2000) Brühler SK 1923  1:24,64
16. Anna Quintin (2004) SG Bergheim  1:25,16
17. Magali Croonen (2001) SC Hürth  1:26,06
18. Zerda Bas (2003) SV Horrem-Sindorf  1:27,37
19. Alissa Janz (2001) SG Bergheim  1:29,92
20. Liv Zander (2004) SG Bergheim  1:30,76
21. Hannah Schmiedel (2002) SG Rhein Erft Köln  1:30,81
22. Annalena Jonas (2001) Brühler SK 1923  1:45,10
23. Sofie Eberhardt (2005) SV Horrem-Sindorf  1:50,77
24. Louisa Clara Langen (2005) Brühler SK 1923  1:53,59
25. Julia Forstreuter (2005) SV Horrem-Sindorf  1:54,78

Amelie Krippner (2005) SG Bergheim nicht am Start

Wettkampf 26  100 m Schmetterling ( männlich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit:  2:20,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Tobias Hirt (2005) SV Horrem-Sindorf  2:14,38

2. Omar Zoghlami (2005) SG Bergheim  2:21,61

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  2:15,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Melvin Pasternak (2004) SG Rhein Erft Köln  1:47,67

2. Marlon Klink (2004) SV Horrem-Sindorf  1:59,81

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  1:55,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim  1:22,59

2. Christian Helten (2003) SV Horrem-Sindorf  1:30,41

Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit:  1:47,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
André Stollewerk (2002) Pulheimer SC  1:28,31

2. Phil von der Dovenmühle (2002) SV Horrem-Sindorf  1:30,22
3. Hüseyin Doruk Bas (2002) SG Bergheim  1:30,27
4. Timo Schäfer (2002) SC Hürth  1:31,46

Jahrgang 2001 ( Pflichtzeit:  1:40,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Florian Kremer (2001) Mechernicher SC  1:34,01

Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit:  1:34,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Alexander Hövel (2000) SC Hürth  1:03,65

2. Nils Scheer (2000) SV Horrem-Sindorf  1:10,68

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  1:30,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
René Winkels (1999) SV Horrem-Sindorf  1:01,10

2. Niklas Biedinger (1998) SG Bergheim  1:02,15
3. Fabian Graes (1998) SV Horrem-Sindorf  1:06,89
4. Lefan Zhang (1999) Pulheimer SC  1:08,85

Levi Cremer (1999) SG Bergheim abgemeldet
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noch Wettkampf 26  100 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgänge 1997 u.ä. ( Pflichtzeit:  1:30,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Michael Schmitz (1975) SG Rhein Erft Köln  0:59,17

2. Fabian Heitkemper (1997) SG Bergheim  1:00,53
3. Till Weber (1997) SG Bergheim  1:08,25

1. und somit "Kreismeister 2015"
Michael Schmitz (1975) SG Rhein Erft Köln  0:59,17

2. Fabian Heitkemper (1997) SG Bergheim  1:00,53
3. René Winkels (1999) SV Horrem-Sindorf  1:01,10
4. Niklas Biedinger (1998) SG Bergheim  1:02,15
5. Alexander Hövel (2000) SC Hürth  1:03,65
6. Fabian Graes (1998) SV Horrem-Sindorf  1:06,89
7. Till Weber (1997) SG Bergheim  1:08,25
8. Lefan Zhang (1999) Pulheimer SC  1:08,85
9. Nils Scheer (2000) SV Horrem-Sindorf  1:10,68

10. Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim  1:22,59
11. André Stollewerk (2002) Pulheimer SC  1:28,31
12. Phil von der Dovenmühle (2002) SV Horrem-Sindorf  1:30,22
13. Hüseyin Doruk Bas (2002) SG Bergheim  1:30,27
14. Christian Helten (2003) SV Horrem-Sindorf  1:30,41
15. Timo Schäfer (2002) SC Hürth  1:31,46
16. Florian Kremer (2001) Mechernicher SC  1:34,01
17. Melvin Pasternak (2004) SG Rhein Erft Köln  1:47,67
18. Marlon Klink (2004) SV Horrem-Sindorf  1:59,81
19. Tobias Hirt (2005) SV Horrem-Sindorf  2:14,38
20. Omar Zoghlami (2005) SG Bergheim  2:21,61

Levi Cremer (1999) SG Bergheim abgemeldet

Wettkampf 27  200 m Brust ( weiblich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit:  4:50,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Louisa Clara Langen (2005) Brühler SK 1923

 1:50,99  3:51,91
2. Julia Forstreuter (2005) SV Horrem-Sindorf

 2:00,58  4:08,37
3. Jule Heinsohn (2005) Brühler SK 1923

 2:08,27  4:25,62
4. Mara Paschleben (2005) SG Bergheim

 2:11,72  4:33,01

Amelie Krippner (2005) SG Bergheim nicht am Start

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  4:15,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Sarah Stockmann (2004) SG Bergheim

 1:38,04  3:20,39
2. Linda Röggener (2004) SG Rhein Erft Köln

 1:42,54  3:26,23
3. Liv Zander (2004) SG Bergheim

 1:43,16  3:32,74
4. Anna Quintin (2004) SG Bergheim

 1:47,37  3:41,19
5. Oumaima Elouriachi (2004) SV Horrem-Sindorf

 2:01,18  4:06,58
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noch Wettkampf 27  200 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  3:58,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Zerda Bas (2003) SV Horrem-Sindorf

 1:33,83  3:11,90
2. Anne Cillien (2003) SG Bergheim

 1:35,74  3:18,74
3. Yaren Bas (2003) SV Horrem-Sindorf

 1:39,15  3:19,85
4. Catharina Fecke (2003) SG Rhein Erft Köln

 1:42,60  3:24,89

Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit:  3:54,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Stefanie Sievernich (2002) SG Rhein Erft Köln

 1:22,23  2:46,98
2. Lea Baumgärtner (2002) SG Bergheim

 1:32,81  3:11,32

Mara Nehring (2002) SG Rhein Erft Köln abgemeldet

Jahrgang 2001 ( Pflichtzeit:  3:46,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Lena Stockmann (2001) SG Bergheim

 1:23,16  2:53,78
2. Sophie Heisig (2001) SC Hürth

 1:25,15  2:57,94
3. Hannah Koch (2001) SG Bergheim

 1:26,24  2:58,38
4. Nora Wallersheim (2001) SC Hürth

 1:31,62  3:14,15

Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit:  3:43,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Ann-Michelle Keuth (2000) SG Rhein Erft Köln

 1:35,08  3:16,93

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  3:40,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeisterin 2015"
Lena Parragi (1998) SG Rhein Erft Köln

 1:24,66  2:56,87
2. Fabienne Lomanns (1998) SV Horrem-Sindorf

 1:30,04  3:03,53
3. Laura Koerver (1999) SV Horrem-Sindorf

 1:29,96  3:07,71
4. Lisa Oehmichen (1998) Mechernicher SC

 1:39,74  3:27,00

1. und somit "Kreismeisterin 2015"
Stefanie Sievernich (2002) SG Rhein Erft Köln

 1:22,23  2:46,98
2. Lena Stockmann (2001) SG Bergheim

 1:23,16  2:53,78
3. Lena Parragi (1998) SG Rhein Erft Köln

 1:24,66  2:56,87
4. Sophie Heisig (2001) SC Hürth

 1:25,15  2:57,94
5. Hannah Koch (2001) SG Bergheim

 1:26,24  2:58,38
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noch Wettkampf 27  200 m Brust ( weiblich )

6. Fabienne Lomanns (1998) SV Horrem-Sindorf
 1:30,04  3:03,53

7. Laura Koerver (1999) SV Horrem-Sindorf
 1:29,96  3:07,71

8. Lea Baumgärtner (2002) SG Bergheim
 1:32,81  3:11,32

9. Zerda Bas (2003) SV Horrem-Sindorf
 1:33,83  3:11,90

10. Nora Wallersheim (2001) SC Hürth
 1:31,62  3:14,15

11. Ann-Michelle Keuth (2000) SG Rhein Erft Köln
 1:35,08  3:16,93

12. Anne Cillien (2003) SG Bergheim
 1:35,74  3:18,74

13. Yaren Bas (2003) SV Horrem-Sindorf
 1:39,15  3:19,85

14. Sarah Stockmann (2004) SG Bergheim
 1:38,04  3:20,39

15. Catharina Fecke (2003) SG Rhein Erft Köln
 1:42,60  3:24,89

16. Linda Röggener (2004) SG Rhein Erft Köln
 1:42,54  3:26,23

17. Lisa Oehmichen (1998) Mechernicher SC
 1:39,74  3:27,00

18. Liv Zander (2004) SG Bergheim
 1:43,16  3:32,74

19. Anna Quintin (2004) SG Bergheim
 1:47,37  3:41,19

20. Louisa Clara Langen (2005) Brühler SK 1923
 1:50,99  3:51,91

21. Oumaima Elouriachi (2004) SV Horrem-Sindorf
 2:01,18  4:06,58

22. Julia Forstreuter (2005) SV Horrem-Sindorf
 2:00,58  4:08,37

23. Jule Heinsohn (2005) Brühler SK 1923
 2:08,27  4:25,62

24. Mara Paschleben (2005) SG Bergheim
 2:11,72  4:33,01

Amelie Krippner (2005) SG Bergheim nicht am Start

Mara Nehring (2002) SG Rhein Erft Köln abgemeldet

Wettkampf 28  200 m Brust ( männlich, 2005 u.ä. )

Jahrgang 2005 ( Pflichtzeit:  4:50,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Lasse Küttler (2005) SG Bergheim

 2:00,79  4:04,73
2. Tobias Hirt (2005) SV Horrem-Sindorf

 2:11,78  4:34,71
3. Stephan Zippel (2005) SG Bergheim

 2:15,49  4:37,82

Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit:  4:15,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Torben Scheer (2004) SV Horrem-Sindorf

 1:59,34  4:06,57
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noch Wettkampf 28  200 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit:  3:58,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim

 1:48,90  3:42,11

Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit:  3:50,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Hüseyin Doruk Bas (2002) SG Bergheim

 1:32,24  3:12,13
2. Phil von der Dovenmühle (2002) SV Horrem-Sindorf

 1:39,87  3:24,12
3. Philipp Inden (2002) SV Horrem-Sindorf

 1:50,35  3:49,23

Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit:  3:31,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Julian Heitkemper (2000) SG Bergheim

 1:18,81  2:43,01
2. Marcel Cicirello (2000) SG Bergheim

 1:24,08  2:59,50

Jahrgänge 1998-1999 ( Pflichtzeit:  3:27,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Fabian Thems (1998) SV Horrem-Sindorf

 1:14,51  2:35,56

Maximilian Oehmichen (1999) Mechernicher SC nicht am Start  ENM 

Jahrgänge 1997 u.ä. ( Pflichtzeit:  3:27,00 )

1. und somit "Kreisjahrgangsmeister 2015"
Marcel Koltermann (1995) SG Bergheim

 1:06,29  2:22,81
2. Till Weber (1997) SG Bergheim

 1:22,90  2:56,46
3. Björn Koch (1973) SG Bergheim

 1:31,47  3:11,23

1. und somit "Kreismeister 2015"
Marcel Koltermann (1995) SG Bergheim

 1:06,29  2:22,81
2. Fabian Thems (1998) SV Horrem-Sindorf

 1:14,51  2:35,56
3. Julian Heitkemper (2000) SG Bergheim

 1:18,81  2:43,01
4. Till Weber (1997) SG Bergheim

 1:22,90  2:56,46
5. Marcel Cicirello (2000) SG Bergheim

 1:24,08  2:59,50
6. Björn Koch (1973) SG Bergheim

 1:31,47  3:11,23
7. Hüseyin Doruk Bas (2002) SG Bergheim

 1:32,24  3:12,13
8. Phil von der Dovenmühle (2002) SV Horrem-Sindorf

 1:39,87  3:24,12
9. Marcel Areas Canosa (2003) SG Bergheim

 1:48,90  3:42,11
10. Philipp Inden (2002) SV Horrem-Sindorf

 1:50,35  3:49,23
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noch Wettkampf 28  200 m Brust ( männlich )

11. Lasse Küttler (2005) SG Bergheim
 2:00,79  4:04,73

12. Torben Scheer (2004) SV Horrem-Sindorf
 1:59,34  4:06,57

13. Tobias Hirt (2005) SV Horrem-Sindorf
 2:11,78  4:34,71

14. Stephan Zippel (2005) SG Bergheim
 2:15,49  4:37,82

Maximilian Oehmichen (1999) Mechernicher SC nicht am Start

Wettkampf 29  100 m Lagen ( weiblich, 2005 u.ä. )

( Pflichtzeit:  1:30,00 )

1. und somit "Kreismeisterin 2015"
Annika Oppermann (1997) SG Rhein Erft Köln  1:11,12

2. Carina Krause (2001) SG Bergheim  1:11,58
3. Hannah Koch (2001) SG Bergheim  1:13,45
4. Lena Stockmann (2001) SG Bergheim  1:13,47
5. Kim Kopeczky (1999) SG Rhein Erft Köln  1:13,91
6. Jasmin Löbel (1996) SG Bergheim  1:14,53
7. Helena Gudorf (2000) SC Hürth  1:16,51
8. Lea Mietzner (2003) SC Hürth  1:23,56

Angela Sievernich (1998) SG Rhein Erft Köln abgemeldet

Wettkampf 30  100 m Lagen ( männlich, 2005 u.ä. )

( Pflichtzeit:  1:20,00 )

1. und somit "Kreismeister 2015"
Fabian Heitkemper (1997) SG Bergheim  1:02,99

2. Michael Schmitz (1975) SG Rhein Erft Köln  1:03,15
3. Niklas Biedinger (1998) SG Bergheim  1:08,16
4. Till Weber (1997) SG Bergheim  1:08,81

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

14:03 Uhr
14:07 Uhr

Bernd Räcke Andrea Stockmann Elisabeth Demgensky
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)
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ENM-Liste
( Wettkampf 1 - 30 ) ErgebnisPflichtzeit

Mechernicher SC Kremer, Florian WK 18 200 F Jahrgang 2001 disqu. 2:55,00

Mechernicher SC Oehmichen, Maximilian WK 18 200 F Jg. 1998-1999 n.a.Start 2:40,00

Mechernicher SC Oehmichen, Maximilian WK 24 50 F alle Jahrgänge n.a.Start 0:32,00

Mechernicher SC Oehmichen, Maximilian WK 28 200 B Jg. 1998-1999 n.a.Start 3:27,00

SC Hürth Maltzahn, Mette WK 5 50 B alle Jahrgänge  0:46,35 0:46,00

SC Hürth Malz, Laura WK 11 100 B Jahrgang 2004 disqu. 2:00,00

SC Hürth Schäfer, Timo WK 2 50 S alle Jahrgänge  0:36,24 0:36,00

SG Bergheim Kraus, Kevin WK 18 200 F Jahrgang 2004  3:55,97 3:45,00

SG Bergheim Zippel, Stephan WK 18 200 F Jahrgang 2005  4:10,90 4:10,00

SG Rhein Erft Köln Parragi, Lena WK 21 200 L Jg. 1998-1999 disqu. 3:18,00

SV Horrem-Sindorf Bas, Yaren WK 9 200 S Jahrgang 2003 n.a.Start 4:10,00

SV Horrem-Sindorf Pfaff, Chiara WK 11 100 B Jahrgang 2005 disqu. 2:20,00

SV Horrem-Sindorf Pfaff, Chiara WK 19 100 R Jahrgang 2005 disqu. 2:15,00

SV Horrem-Sindorf von Lebradé, Florian WK 2 50 S alle Jahrgänge disqu. 0:36,00
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Medaillenspiegel
in den Wettkampf-Nummern

1-30

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. SG Bergheim 75 59 51 19 18 11 14 5 8 7
2. SG Rhein Erft Köln 43 24 16 9 4 5 - 2 1 3
3. SV Horrem-Sindorf 39 46 33 22 13 9 5 9 8 1
4. SC Hürth 7 13 12 16 9 4 5 4 4 7
5. Brühler SK 1923 2 6 2 2 - 2 1 - - -
6. Pulheimer SC 2 5 3 4 2 3 3 4 - -
7. Mechernicher SC 2 - - 2 - - - - - 1
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Medaillenspiegel
in den Wettkampf-Nummern

1-30

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. SG Bergheim 75 59 51 19 18 11 14 5 8 7
2. SG Rhein Erft Köln 43 24 16 9 4 5 - 2 1 3
3. SV Horrem-Sindorf 39 46 33 22 13 9 5 9 8 1
4. SC Hürth 7 13 12 16 9 4 5 4 4 7
5. Brühler SK 1923 2 6 2 2 - 2 1 - - -
6. Pulheimer SC 2 5 3 4 2 3 3 4 - -
7. Mechernicher SC 2 - - 2 - - - - - 1


